
目次をクリックしてください



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



表紙へ



6/15   エンジン部　１/２ 表紙へ



7/15   エンジン部　２/２ 表紙へ



14 0914-40200 フェンダー（左）CMP 1

13 0914-40100 フェンダー（右）CMP 1

12 89-1714-100002 平座金　10X21X2　 4

11 89-1711-060002 平座金　6X13X1.0 2

10 89-1233-080202 小型六角ボルト(SW.PW)M8X20 2

9 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 2

8 89-1232-100202 小形六角ボルト(SW)　M10X20 4

7 89-1111-060252 六角ボルト　M6X25 2

6 80-1920-913-00 ハンド ル上下操作マーク 1

5 80-1920-354-00 バンパー（完） 1

4 80-1920-306-00 スト ッ パ－ゴムB-4 2

3 80-1920-303-00 スト ッパーロックピン 1
2 80-1792-988-00 ハーネスクリップ 1
1 80-1484-907-00 反射シート 2

8/15  フレーム部　1/２

備　　　考番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

表紙へ



21 0914-77200 ベルトサイズマーク 1

20 0914-20100 フレームCMP 1

19 89-3510-012200 DUブッシュ　 12.20 1

18 89-2521-000100 Ｅ型止め輪　 １０ 1

17 89-2131-160002 Ｒピン　 16 2

16 89-2111-040018 スプリングピン　 4X18 1

15 89-1543-080002 小型六角ナッ ト(SW)　M8 2

14 89-1233-080162 小型六角ボルト(SW.PW)M8X16 1

13 89-1137-060122 六角ボルト(PW)　M6X12 4

12 84-1783-647-00 スト ッパーゴム 2

11 83-1516-908-00 注意マーク17 2

10 83-1020-355-00 スラスト ワッ シャー 12X24X1.0 2

9 80-1920-752-20 ガード （Ｌ） 1

8 80-1920-751-10 ガード （R） 1

7 80-1920-393-00 ステッ プ取付軸 1

6 80-1920-392-00 ステップCMP 1

5 80-1920-302-00 リコイルグリップホルダー（完） 1

4 80-1920-217-20 ハンド ル上下スト ッ パーペダル（完） 1

3 80-1920-216-20 ハンド ル上下スト ッ パーアーム（完） 1
2 80-1920-215-10 スト ッ パー戻しバネ 1
1 80-1484-354-10 ブレーキロッド ローラ 1

9/15  フレーム部　２/２

備　　　考番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

表紙へ



25 0914-11100 シフトロッド 1

24 0913-73300 主銘板（緑） 1

23 89-5230-080000 シールワッシャー　 8 1

22 89-2521-000100 Ｅ 型止め輪　 10 1

21 89-2131-160002 Ｒピン　 16 1

20 89-1750-100002 バネ座金　φ10 2

19 89-1750-080003 バネ座金　φ8 2

18 89-1713-080003 平座金　8X22X1.6 2

17 89-1711-100002 平座金　10X18X2 2

16 89-1711-080002 平座金　8X18X1.6 1

15 89-1671-080043 小型六角袋ナッ ト　M8 2

14 89-1611-100042 小型六角ナッ ト　M10 3

13 89-1611-080042 小型六角ナッ ト　M8 1

12 89-1543-080002 小型六角ナッ ト(SW)　M8 2

11 89-1213-100252 小型六角ボルト(8T)　M10X25 2

10 89-1211-080302 小型六角ボルト　M8X30 2

9 83-1920-731-00 レバー握り ゴム　 12 1

8 80-1920-914-00 走行クラッチマーク 1

7 80-1920-911-00 変速マーク 1

6 80-1920-263-30 チェンジレバー（完） 1

5 80-1920-262-00 チェンジレバー 1

4 80-1920-201-00 ハンド ル取付（完） 1

3 80-1791-935-00 公道乗車禁止マーク 1
2 80-1487-963-00 ロッドエンド HS8 2
1 80-1021-227-00 ハンド ル固定ボルトB 2

10/15   ハンドル部　１/２

備　　　考番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

表紙へ



21 0914-751 0 スロット ルワイヤー 1
20 0914-70100 ﾁｮｰｸﾜｲﾔ(K) 1
19 0226-70400 スロッ ト ルレバー(φ27) 1
18 89-2521-000100 Ｅ型止め輪　 １０ 1
17 89-2521-000060 Ｅ型止め輪　 ６ 1
16 89-2521-000050 Ｅ型止め輪　 ５ 1
15 89-1750-080002 バネ座金　φ８ 1
14 89-1613-080042 小型六角ナッ ト　M10(3種） 1
13 0016-72500 E/Gストップスイッチ 1
12 83-1920-425-00 走行クラッチレバーキャップ 1
11 83-1761-457-00 レバー 2
10 83-1560-414-00 ハンドルグリップ２７ 2
9 8 -1920-962-00 サイドクラッチワイヤー 2
8 80-1920-961-00 走行クラッチワイヤ 1
7 80-1920-566-00 テンショ ン引きバネ 1
6 80-1920-389-00 スパイラルチューブ 1
5 80-1920-319-00 ブレーキワイヤ 1
4 80-1920-248-10 ブレーキ引きバネ 1
3 80-1920-241-20 走行クラッチレバー（完） 1
2 80-1920-221-00 ハンド ルCMP 1
1 80-1260-288-20 E/Gスト ップワイヤーハーネス 1

11/15 ハンドル部　２/２

備　　　考番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

表紙へ



2

12/15 駆動部　1/２ 表紙へ



13/15 駆動部　２/２ 表紙へ



～FJZFJ00020

18 0914-77110 LS280銘板 2

17 0914-61200 荷台側枠パイプ 2

16 0914-60400 側枠CMP 2 旧型荷台CMPに互換性有り

15 0914-60300 前枠CMP 1

14 0914-60200 荷台前枠パイプ 2

13 0914-60110 荷台CMP 1

12 0914-60100 荷台CMP 1

11 0913-73400 危険マーク 6種 1

10 0913-73200 LSフロント マーク（緑） 1

9 80-1923-735-10 荷台前枠パイプ 2

8 80-1923-734-00 荷台側枠パイプ 2

7 80-1923-724-00 荷台側枠 2

6 80-1920-916-00 荷台落下防止マーク 1

5 80-1920-912-00 積載マーク 2

4 80-1920-906-00 オーレックマーク 1

3 80-1920-905-00 LAND SURFストライプ右 1
2 80-1920-904-00 LAND SURFストライプ左 1
1 80-1920-725-20 荷台前枠（完） 1

14/15  荷台部　1/２

備　　　考番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

FJZGK00021～
表紙へ



17 0914-70200 断熱材（230×290） 1

16 0914-61100 荷台ストッパーCMP 1

15 89-2131-100002 Ｒピン　 10 1

14 89-2131-080002 Ｒピン　8 2

13 89-1711-120002 平座金　12X21X2.3 4

12 89-1711-080002 平座金　8X18X1.6 1

11 89-1551-120002 Ｕナット 　 M12 2

10 89-1541-080003 六角ナッ ト (SW)　 M6 1

9 89-1211-080202 小型六角ボルト　M8X20 1

8 89-1113- 六角ボルト(8T)　M12X 2

7 83-1920-102-00 ノ ブボルト M8×20 6

6 83-1654-433-00 ロックレバーグリップ 1

5 83-1210-162-00 丸頭ピン10×55×48 1

4 80-1920-717-00 荷台ノ ブバネ 6

3 80-1920-716-00 荷台ロッ クバネ 6

2 80-1920-711-00 荷台落下防止棒 1

1 80-1920-674-00 固定バネ 1

15/15  荷台部　２/２

備　　　考番号 部　　品　　番　　号 部　　品　　名 個数

表紙へ


